UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 65/TB-SVHTTDL-QLDL Vĩnh Long, ngày 13 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc khai thác tạm thời Bến cảng hàng khách Vĩnh Long phục vụ công cộng

Kính gửi: Quý cơ quan, doanh nghiệp du lịch trong và ngoài tỉnh Vĩnh Long

Được sự chấp thuận của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long tại Công văn số

5963/UBND-KTNV, ngày 11/10/2022 về việc quản lý khai thác tạm thời phục vụ

công cộng Bến cảng hành khách Vĩnh Long.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Vĩnh Long xin thông báo đến Quý cơ

quan, doanh nghiệp du lịch, các công ty lữ hành trong và ngoài tỉnh về việc Bến

cảng hành khách Vĩnh Long sẽ được đưa vào khai thác, như sau:

Thời gian: từ ngày 15 tháng 10 năm 2022

Địa chỉ: phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long

Trong thời gian khai thác tạm thời không thu phí các tàu vận chuyển khách du

lịch khi cập bến và xuất bến tại Bến cảng.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Vĩnh Long thông báo đến Quý cơ quan,

doanh nghiệp du lịch, các công ty lữ hành trong và ngoài tỉnh được biết.

Trân trọng./.